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Listados de Aprobacién del Presupuesto.
Resumen de Ingresos y Gastos (O.M. 2.008)
Escenario PR17 PRESUPUESTO 2017 BORRADOR
ESTADO DE INGRESOS ESTADO DE GASTOS
CAP. Denominacién Importe  CAP. Denominacién Importe

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

A) Operaciones No Financieras

a. Operaciones Corrientes

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

a A~ W N B

16.385.057,94
200.700,00
6.276.906,38
14.412.751,32
246.094,84

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A WON P

17.247.236,49
9.122.718,36
403.281,50
7.279.331,78

Total de Operaciones Corrientes

b. Operaciones de Capital

37.521.510,48

Total de Operaciones Corrientes

b. Operaciones de Capital

34.052.568,13

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 413.379,91 6 INVERSIONES REALES 2.220.733,40
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 285.000,00
Total de Operaciones de Capital 413.379,91 Total de Operaciones de Capital 2.505.733,40

Total de Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras

8 ACTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS

Total de Operaciones Financieras

37.934.890,39

62.000,00
1.245.781,55

1.307.781,55

Total de Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras

8 ACTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS

Total de Operaciones Financieras

36.558.301,53

5.000,00
2.679.370,41

2.684.370,41

TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

39.242.671,94

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

39.242.671,94
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