Ejercicio 2017

## Listados de Aprobación del Presupuesto. Resumen de Ingresos y Gastos (O.M. 2.008)

## Escenario PR17 PRESUPUESTO 2017 BORRADOR

ESTADO DE INGRESOS		ESTADO DE GASTOS	
CAP. Denominación	Importe	CAP. Denominación	Importe
A) Operaciones No Financieras		A) Operaciones No Financieras	
a. Operaciones Corrientes		a. Operaciones Corrientes	
1 IMPUESTOS DIRECTOS	16.385.057,94	1 GASTOS DE PERSONAL	17.247.236,49
2 IMPUESTOS INDIRECTOS	200.700,00	2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	9.122.718,36
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	6.276.906,38	3 GASTOS FINANCIEROS	403.281,50
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES	14.412.751,32	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	7.279.331,78
5 INGRESOS PATRIMONIALES	246.094,84		
Total de Operaciones Corrientes	37.521.510,48	Total de Operaciones Corrientes	34.052.568,13
b. Operaciones de Capital		b. Operaciones de Capital	
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	413.379,91	6 INVERSIONES REALES	2.220.733,40
		7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	285.000,00
Total de Operaciones de Capital	413.379,91	Total de Operaciones de Capital	2.505.733,40
Total de Operaciones No Financieras	37.934.890,39	Total de Operaciones No Financieras	36.558.301,53
B) Operaciones Financieras		B) Operaciones Financieras	
8 ACTIVOS FINANCIEROS	62.000,00	8 ACTIVOS FINANCIEROS	5.000,00
9 PASIVOS FINANCIEROS	1.245.781,55	9 PASIVOS FINANCIEROS	2.679.370,41
Total de Operaciones Financieras	1.307.781,55	Total de Operaciones Financieras	2.684.370,41
TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS	39.242.671,94	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS	39.242.671,94
NSS0390			